
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/607/

Código da publicação: 607

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 22:58:17

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 22/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFALTICO E SERVIÇOS COMPLEMENTARES (SINALIZAÇÃO VIÁRIA) ,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº SH-PRC-2022-00071-DM.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/03/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

15/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/607/h4span-stylebackground-colorwhitecolor222222strongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-obras-de-recapeamento-asfaltico-e-servicos-complementares-sinalizacao-viaria-conforme-termo-de-convenio-n-sh-prc-2022-00071-dmstrongspanstrongstrongh4/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095893a7359e2605f851b1e8e505a559.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf1f33aaa7fcdddcd2dd993dea3db4a.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cdf286d3f668bd3d73872da141b74e5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf7257bd27a8e555217be11f0ee2330d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/03/2023 00:00:00 Anexo VI- Declaração de cumprimento do disposto... Baixar

15/03/2023 00:00:00 Anexo V – Termo de Ciência e de Notificação. Baixar

15/03/2023 00:00:00 Anexo IV – Modelo de Declaração de Atendimento ... Baixar

15/03/2023 00:00:00 Anexo III – Minuta de Contrato; Baixar

15/03/2023 00:00:00 Anexo II - Modelo de Declaração de Microempresa... Baixar

15/03/2023 00:00:00 ANEXO I - Memorial Descritivo,Memorial de Calcu... Baixar

15/03/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICADO Baixar

09/03/2023 00:00:00 aviso de licitação suspensa Baixar

23/02/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2023 N.C CON... 31/03/2023 31/03/2023 R$ 224.593,90 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6c7293d403f60e8bcff99067411318.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ce34805b0f11ee533d8dcaba54d402.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb214d80ab8a24212ca43580abbcc948.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7e370cef62a6959b3d5a071e1c5b010.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89c89d508510083d352c270622b9cb80.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/944ac9f15322be77955d404ce59c244c.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a97d50a3ea69e0cc818b6f5f0876e9cc.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afcb6a3c34a63b2c9108cc5d0c29ba32.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a71d71c5cd804a9ee740d7d72bd9450.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/761

